

PLAN PRACY KOMISJI DO SPRAW WSI RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE NA ROK 2015

l.p.	termin	Tematy prac komisji	uwagi
1.	I kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opracowanie i przyjęcie planu komisji na rok 2015. 2. Opiniowanie projektów uchwał kierowanych na sesje Rady Miejskiej. 3. Analiza sprawozdań z przebiegu realizacji planów gminnych. 4. Problematyka obszarów wiejskich – inwestycje gminne stan i perspektywy, remonty obiektów gminnych w sołectwach. 5. Spotkanie komisji z sołtysami sołectw Gminy Sulechów, <i>współpraca Komisji Do Spraw Wsi z sołectwami Gminy Sulechów w roku 2016 w tym m. in. organizacja dożynek gminnych.</i> 	
2.	II kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 2. Analiza sprawozdania finansowego Gminy Sulechów za rok 2014 i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulechów za rok 2014. 3. Realizacja cyklu posiedzeń wyjazdowych komisji na teren poszczególnych sołectw: stan dróg gminnych oraz innych w sołectwach, oświetlenie uliczne, oznakowanie i bezpieczeństwo ruchu drogowego na obszarze sołectw, inne zagadnienia). Realizacja tematu wg. opracowanego i uzgodnionego z Burmistrzem Sulechowa harmonogramu wizyt w sołectwach z udziałem kierowników wydziałów Urzędu Miejskiego, jednostek organizacyjnych gminy, instytucji odpowiedzialnych np. Komisariat Policji w Sulechowie, OSP, Powiatowy Zarząd Dróg, inne. Temat może być realizowany wspólnie z Komisją Przestrzegania Prawa i Ochrony Środowiska również Komisją Gospodarczą 4. Analiza realizacji zadań gminnych na terenie sołectw z udziałem dofinansowania środkami pozabudżetowymi (środki Unii Europejskiej, fundusze i źródła krajowe, inne) 5. Bezpieczeństwo mieszkańców obszarów wiejskich gminy – bezpieczeństwo publiczne, przeciwpożarowe, przeciwpowodziowe (odpowiedzialne instytucje przygotowują informacje i materiały) – <i>posiedzenie komisji z udziałem przedstawicieli samorządów sołectw (sołtysi + rady sołectwie + inne organizacje działające w sołectwach), -spis telefonów alarmowych – ogólnodostępny umieszczony na tablicach ogłoszeń w sołectwach</i> 	

3.	III kwartał	<p><u>przerwa urlopową lipiec 2015</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 2. Opieka zdrowotna mieszkańców sołectw Gminy Sulechów 3. Sieć placówek szkolnych na obszarze wiejskim Gminy Sulechów, stan i perspektywy, 4. Analiza realizacji zadań na terenie sołectw (zadania inwestycyjne i remontowe) 5. Wykonanie Budżetu Gminy Sulechów za I półrocze 2015 r. 6. Propozycje i wnioski Komisji Do Spraw Wsi do projektu Budżetu Gminy Sulechów na rok 2016 <p><i>(material powinien być skonsultowany z mieszkańcami sołectw w sprawach ważnych dla mieszkańców, w tym, ewentualne wnioski mieszkańców, sołtysów czy rad sołeckich do ujęcia w zadaniach budżetu gminy na rok 2016)</i></p>	
4.	IV kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej 2. Opiniowanie projektu uchwały Budżetowej Gminy Sulechów na rok 2016 3. Spotkanie z sołtysami sołectw Gminy Sulechów – podsumowanie współpracy za rok 2015 i dyskusja nad działaniami w roku 2016 (propozycje, wnioski i uwagi sołectw do planu pracy Rady Miejskiej i Komisji Do Spraw Wsi na rok 2016) 4. Opracowanie planu pracy Komisji Do Spraw Wsi na rok 2016 5. Propozycje do planu pracy Rady Miejskiej na rok 2016 	

Plan przyjęty na posiedzeniu komisji w dniu 12 stycznia 2015 r.

Przewodnicząca

Komisji Do Spraw Wsi

Elżbieta Musiałek